PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2022
		№ _______

	   № 2298-п
№ _______

г.Нефтеюганск

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания застроенной территории микрорайона 4 (зона 1) города Нефтеюганска
В соответствии со статьями 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Утвердить проект внесения изменений в проект межевания застроенной территории микрорайона 4 (зона 1) города Нефтеюганска, утвержденный постановлением администрации города Нефтеюганска от 15.05.2014 № 560-п
(с изменением, внесенным постановлением администрации города
от 18.12.2014 № 1443-п), в части изменения путей образования, конфигурации границ образуемых земельных участков :ЗУ2 и :ЗУ4, а также уточнения разрешенного использования данных образуемых земельных участков в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                  П.В.Гусенков
Приложение

к постановлению администрации города
от 10.11.2022 № 2298-п
Состав

проекта внесения изменений в проект межевания застроенной территории микрорайона 4 (зона 1) города Нефтеюганска
I.Текстовые материалы:
1.1.Пояснительная записка

PAGE